با این اوصاف تخریب و تحقیر علما،
روحانیون و مردمی که علیه فســاد
پهلوی قیام کرده اند از سوی نوچه های
آتاتــورک بعید به نظر نمی رســد و

عجیب نیست.
گاردین چاپ لندن نیز در شماره
مورخ ۱۰ ژوئــن ۱۹۶۳ ]۲۰ خرداد
۱۳۴۲[ نوشــت: بلوایی که چندی
پیش وسیله کهنه پرستان و مخالفان
اصلاحات اعلیحضرت شاهنشاه ایران

* روزنامه های کشور کمتر از 15 روز پس از
سرکوب قیام خونین 15 خرداد از فساد و فقر

گسترده در کشور گزارشاتی منتشر کرده و این
فقر و فساد را به اعتراض مردم به رژیم مرتبط

دانستند!

نقابی که از چهره آمریکا افتاد!